Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos,

Nome da Escola : N2 Escola: 151944
Tarouca

Data final da candidatura : 2025-10-13 N2 Horario : 18

Grupo de Recrutamento: 230 - Matematica e Ciéncias da Natureza N2 Horas: 14

Ficheiro gerado em : 14/10/2025 09:10:05

Ultima avaliagio de
desempenho realizada

2 Tempo de Servico Tempo de Servico : . Data de Obtencao :
Ordenacao Gra(_:luz.l(,‘ao N2 Candidato Da.ta (e antes da apoés da ClaSSIﬂ?a(,‘ao de Classificacdo TIP? de~ L E'E:'D"
Profissional Nascimento : S o .~ Profissional o Habilitacao obteve a mencao
profissionalizacao profissionalizacao Profissional S P
qualitativa minima de
"Bom"
1 13,047 1599195976  Jose Costa Moreira Rocha Sousa 07/05/1963 1494 0 11,000 02/07/2008 g:jgf:;f;‘; Nio aplicavel
- . Habilitacao ~ .2
2 17,000 2290785180  Joana Filipa Ferreira Gongalves 30/03/2001 0 0 17,000 11/07/2023 Prépria Nio aplicavel
. D . Habilitacao ~ .2
3 16,262 9126303825  Ermelinda Maria Pinto Dias 28/12/1971 191 0 16,000 30/03/2012 Prépria Nio aplicavel
. - . . Habilitacao ~ .2
4 15,564 8381335671  Vitor Eugénio Baptista Lopes Martins 02/08/1971 412 0 15,000 04/09/1995 Prépria Nio aplicavel
5 15,023 3618683642  Maria Inés Azevedo 04/07/2000 17 0 15,000 25/06/2021 H?:k;gg?icaao Nio aplicavel
P ) ‘s Habilitacao ~ . s
6 15,000 1960386530  Claudia Sofia da Costa Mauricio 22/01/1991 0 0 15,000 03/07/2019 Prépria Nio aplicavel
7 15,000 6508162829  Mélanie de Paiva Pereira 01/08/1991 0 0 15,000 08/08/2014 H;k;gg::ic:o Nio aplicavel
8 15,000 9388639812  Liliana Catatrina Pereira de Oliveira 07/01/1992 0 0 15,000 01/07/2025 H‘"’P‘};g‘;:f:" Nio aplicavel
9 15,000 6299272317  Sofia Pinto Carvoeiro 02/10/1996 0 0 15,000 04/09/2020 H‘"’P‘};g‘;:f:" Nio aplicavel
10 14,112 6909655311  Fatima Maria Neto Coelho 18/07/1972 1542 0 12,000 06/12/1997 H‘"’P‘};g‘;:f:" Nio aplicavel
11 14,000 7482708219  Frederico de Carvalho Roméo 08/05/2000 0 0 14,000 11/07/2023 Habilitagao Nio aplicavel

Prépria



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

13,155

13,000

13,000

13,000

12,333

12,000

12,000

12,000

12,000

15,000

13,630

4498439198

2217276379

6344595922

7812776182

1730216129

8786236547

7971800851

1417812877

1913950778

8010603783

7342596132

Jodo Pedro Monteiro Pereira

Sandra Isabel Rodrigues Cardoso

Vera Monica Oliveira Ferreira

Helena Beatriz Magalhaes Peixoto

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Jodo Miguel Brito Senos Duarte

Paula Cristina Amorim Castro

Nuno André Carlos Ferreira

Hugo Miguel Banha Silva

Carla Isabel Gomes Sa

Carla Sofia de Albuquerque Carvalho
Borges

22/04/1997

15/09/1979

13/07/1983

18/12/1992

02/09/1978

17/04/1970

16/01/1978

23/08/1989

29/07/1990

20/08/1999

17/12/1978

113

893

230

13,000

13,000

13,000

13,000

11,110

12,000

12,000

12,000

12,000

15,000

13,000

25/06/2019

18/12/2006

14/07/2006

16/06/2015

09/01/2009

18/01/2019

29/11/2002

26/09/2013

01/02/2012

05/12/2022

15/01,/2004

Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Qualificagdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



