Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos, Nome da Escola: Tarouca

Nº Escola :

Data final da candidatura : 2025-10-13 Nº Horário :

151944

18

14

Grupo de Recrutamento:

230 - Matemática e Ciências da Natureza

Nº Horas:

Ficheiro gerado em :

14/10/2025 09:10:05

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	13,047	1599195976	Jose Costa Moreira Rocha Sousa	07/05/1963	1494	0	11,000	02/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,000	2290785180	Joana Filipa Ferreira Gonçalves	30/03/2001	0	0	17,000	11/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
3	16,262	9126303825	Ermelinda Maria Pinto Dias	28/12/1971	191	0	16,000	30/03/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
4	15,564	8381335671	Vitor Eugénio Baptista Lopes Martins	02/08/1971	412	0	15,000	04/09/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,023	3618683642	Maria Inês Azevedo	04/07/2000	17	0	15,000	25/06/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,000	1960386530	Cláudia Sofia da Costa Maurício	22/01/1991	0	0	15,000	03/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,000	6508162829	Mélanie de Paiva Pereira	01/08/1991	0	0	15,000	08/08/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,000	9388639812	Liliana Catatrina Pereira de Oliveira	07/01/1992	0	0	15,000	01/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
9	15,000	6299272317	Sofia Pinto Carvoeiro	02/10/1996	0	0	15,000	04/09/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,112	6909655311	Fátima Maria Neto Coelho	18/07/1972	1542	0	12,000	06/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,000	7482708219	Frederico de Carvalho Romão	08/05/2000	0	0	14,000	11/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável

12	13,155	4498439198	João Pedro Monteiro Pereira	22/04/1997	113	0	13,000	25/06/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
13	13,000	2217276379	Sandra Isabel Rodrigues Cardoso	15/09/1979	0	0	13,000	18/12/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
14	13,000	6344595922	Vera Monica Oliveira Ferreira	13/07/1983	0	0	13,000	14/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
15	13,000	7812776182	Helena Beatriz Magalhães Peixoto	18/12/1992	0	0	13,000	16/06/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
16	12,333	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	02/09/1978	893	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
17	12,000	8786236547	João Miguel Brito Senos Duarte	17/04/1970	0	0	12,000	18/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
18	12,000	7971800851	Paula Cristina Amorim Castro	16/01/1978	0	0	12,000	29/11/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
19	12,000	1417812877	Nuno André Carlos Ferreira	23/08/1989	0	0	12,000	26/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
20	12,000	1913950778	Hugo Miguel Banha Silva	29/07/1990	0	0	12,000	01/02/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
21	15,000	8010603783	Carla Isabel Gomes Sá	20/08/1999	0	0	15,000	05/12/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	13,630	7342596132	Carla Sofia de Albuquerque Carvalho Borges	17/12/1978	0	230	13,000	15/01/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável